



**ETORO DENMARK APS**  
**NJALSGADE 76, 4.**  
**KØBENHAVN S**

**CVR. NR. 40 33 34 52**

**ÅRSRAPPORT 2022**  
**ANNUAL REPORT 2022**

**(4. regnskabsår)**  
**(4. financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

*The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.*

Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Omry Ross



## Ledelsesberetning

### *Management's review*

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service af IT virksomheder herunder service inden for Research & Development.

The activities of the company is to operate within service of IT companies including services regarding Research & Development.

Årets resultat er opgjort til et overskud på USD 85.725.

*A return after tax of USD 85.725 has been netted.*

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

*The result is considered satisfactory.*

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.*





**Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022**  
*Income statement January 1, 2022 - December 31, 2022*

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>Ej revideret 2021</b>
<i>Notes</i>	<b>USD</b>	<b>USD '000</b>
<b>Bruttoresultat</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>1.248.417</b>	<b>1.554</b>
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.122.037	-1.412
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation of tangible assets</i>	<u>-13.865</u>	<u>-8</u>
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>112.515</b>	<b>134</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3.140	1
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-5.957</u>	<u>-2</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		
<i>Profit before tax</i>	<b>109.698</b>	<b>133</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit</i>	<u>-23.973</u>	<u>-29</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit for the year</i>	<u><b>85.725</b></u>	<u><b>104</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Udbytte		
<i>Dividend for the year</i>	0	0
Overført til næste år		
<i>Retained earning</i>	<u>85.725</u>	<u>104</u>
	<u><b>85.725</b></u>	<u><b>104</b></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2022**

<b>Noter</b>	<b>AKTIVER</b>	
<i>Notes</i>	<i>ASSETS</i>	
	<b>2022</b>	<b>Ej revideret 2021</b>
	<b>USD</b>	<b>USD '000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Tangible assets</i>		
Driftsmateriel		
<i>Other equipment</i>	<u>29.453</u>	<u>13</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed asset investment</i>		
Depositum		
<i>Deposit</i>	<u>15.561</u>	<u>16</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
<i>Receivables</i>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	426.086	661
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>	42.115	66
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	94.670	41
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>	<u>6.311</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>569.182</u>	<u>768</u>
<i>Total current assets</i>		
<b>Likvide beholdninger</b>		
<i>Cash at bank and in hand</i>	<u>7.809</u>	<u>79</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		
<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>622.005</u></u>	<u><u>876</u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2022****PASSIVER**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

<b>Noter</b>		<b>Ej</b>
<b>Notes</b>		<b>revideret</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>USD</b>	<b>USD´000</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Anpartskapital		
<i>Share capital</i>	7.546	8
Overført resultat		
<i>Retained earning</i>	284.306	198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<u><b>291.852</b></u>	<u><b>206</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Current liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	27.983	5
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>	0	89
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>302.170</u>	<u>576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>330.153</b></u>	<u><b>670</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u><u><b>622.005</b></u></u>	<u><u><b>876</b></u></u>

2 **Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY STATEMENT**

	<b>Anparts- kapital <i>Share Capital</i></b>	<b>Overført resultat <i>Retained earnings</i></b>	<b>Udbytte <i>Proposed dividend</i></b>	<b>I alt <i>Total Equity</i></b>
Egenkapital 1/1 2022 <i>Equity 1/1 2022</i>	7.546	198.581	0	206.127
Overført resultat <i>Retained Earnings</i>	<u>0</u>	<u>85.725</u>	<u>0</u>	<u>85.725</u>
Egenkapital 31/12 2022 <i>Equity 31/12 2022</i>	<u><u>7.546</u></u>	<u><u>284.306</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>291.852</u></u>

**Noter***Notes to the financial statements*

	<b>2022</b>	<b>Ej revideret 2021</b>
	<b>USD</b>	<b>USD'000</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger		
<i>Salary</i>	962.581	1.292
Pensioner		
<i>Pensions</i>	148.189	111
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	<u>11.267</u>	<u>9</u>
	<u><u>1.122.037</u></u>	<u><u>1.412</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 9 medarbejdere i regnskabsåret.  
*Average number of full-time employees - 9.*

**2 Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelser 2023 USD 16.368.  
*Rentliability 2023 USD 16.368.*



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-29 12:27:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: PZH7F-SXLM-L-N7KN3-5V3A7-54ZNX-VKWEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>